长子县农业农村局关于农业生产救灾应急

防控物资采购网上询价的公告

为切实做好我县农业生产救灾工作，根据《长子县草地贪夜

蛾防控预案》要求，经研究决定，需采购一批防控药剂，现将有

关采购事项公告如下：

一、采购清单：

药剂品种 采购数量 生产日期

甲维*虱螨脲 220kg 2020 年

虫螨腈 122kg 2020 年

二、供应商条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有良好的售后服务和专业技术服务能力；

4、三年内在经营活动中没有重大违法记录；

5、法律、行政法规规定的其它条件。

二、报价需提供材料（均为扫描电子件）：

1、企业营业执照；

2、组织机构代码证；

3、税务登记证（或三证合一的营业执照）；

4、基本账户开户许可证；

5、法人代表身份证；

6、报价表（电子版）

农药

种类
含量 规格

采购

数量
亩用量

价值

（元）

生产

日期

生产

厂家

甲维*

虱螨脲
220kg

虫螨腈 122kg

合计 342kg

供应商（盖章）： 联系人： 电话：

三、报价办法：

1、报价时间：2020 年 11 月 10 日-13 日

2、报价方式：采取网上报价，材料提交至 zznyjbgs@163.com

（网上提交扫描电子件）

3、联系电话：0355-8322322

4、联系人：许雪莉、张步辉

四、确定供货商：报价结束后，由县农业农村局根据报价材

料，确定供货商，签约供货。

特此公告

2020 年 11 月 10 日